
 

 

UCHWAŁA NR XLV/304/14 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

w sprawie: utworzenia na terenie gminy stałych obwodów  głosowania i ustalenia ich numerów, granic 

i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013, poz 594 z późn. zm.) i art. 12 § 2 , 3 oraz 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska 

Kudowy-Zdroju , na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy się na terenie gminy stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych – według załącznika do niniejszej uchwały . 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/179/12 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy stałych obwodów głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Kudowy – Zdroju. 

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, przekazaniu 

Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie  

na terenie Gminy Kudowa-Zdrój. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ł. Rachuba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 3542



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/304/14 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

 

 Numer 

obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu głosowania 

 Siedziba 

obwodowej 

komisji wyborczej 

 1. 

 FABRYCZNA, GŁÓWNA 1-43, 

GŁÓWNA 45-53 nieparzyste, 

JULIANA MARCHLEWSKIEGO, JURIJA GAGARINA, 

OBROŃCÓW POKOJU, OGRODOWA, 

WOJSKA POLSKIEGO, BOCZNA, KOŚCIELNA 1-5, 

KOŚCIELNA 7 i 9, TKACKA, 

WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO, 

NAD POTOKIEM 1-10, 

NAD POTOKIEM 12-22D, POLNA 

 „Caritas” 

Diecezji Świdnickiej 

ul. Marchlewskiego4 

 2. 
 ALEJA JANA PAWŁA II, MARIANA BUCZKA, 

ZESŁAŃCÓW SYBIRU 

 Zespół Szkół 

Publicznych 

im. Jana Pawła II, 

ul. Szkolna 8 

 3. 

 1 MAJA, FRYDERYKA CHOPINA, KOMBATANTÓW, 

LUBELSKA, POZNAŃSKA, SŁONECZNA, WARSZAWSKA, 

CICHA, GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEG0, LEŚNA, 

SANATORYJNA, SPACEROWA, STEFANA OKRZEI, 

TURYSTYCZNA, WCZASOWA 

 Punkt 

Informacyjno-

Konsultacyjny 

GKRPA 

ul. Poznańska 2 

 4. 

 BOLESŁAWA CHROBREGO, 

STANISŁAWA MONIUSZKI, 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI, 

BUKOWINA, JAKUBOWICE, PSTRĄŻNA 

 Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 3 

ul. Kościuszki 58 

 5.  BRZOZOWIE, SŁONE 76-92 parzyste, SŁONE od 93 do końca 

 Zespół Szkół 

Społecznych 

ul. Słone 72 

 

 6. 

 KARMELKOWA, ŁĄKOWA, POZIOMKOWA, 

SŁONE 1-73, SŁONE 77-91 nieparzyste, 

ALEKSANDRA FREDRY, CISOWA, CYPRYSOWA, DĘBOWA, 

GŁÓWNA 44-54 parzyste, 

GŁÓWNA od 55 do końca, JASNA, JODŁOWA, KOŚCIELNA 6-10 

parzyste, KOŚCIELNA od 11 do końca, 

NAD POTOKIEM 11-11A, 

NAD POTOKIEM od 24 do końca, ŚWIERKOWA 

 Kudowski Zakład 

Wodociągów 

i Kanalizacji 

ul. Fredry 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3542



 7. 

 ZDROJOWA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ZYGMUNTA 

KRASIŃSKIEGO, CYPRIANA KAMILA NORWIDA, 

ADAMA MICKIEWICZA, JANA MATEJKI, JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO, SZKOLNA 

 Zespół Szkół 

Publicznych im. Jana 

Pawła II, 

ul. Szkolna 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3542


		2014-08-18T11:39:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




